ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии об утверждении адресного перечня благоустройства дворовых и общественных территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год».
г. Пучеж                                                                                                                        24 мая 2017 года
17-00 час.
Присутствовали:
Маслов Д.Н.- начальник управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района,  председатель комиссии
Золоткова И.В. – заместитель начальника управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района,  заместитель председателя комиссии

Фокина Н.А. – главный специалист Управления городского хозяйства и ЖКХ района, секретарь комиссии
Белов С.Н. – начальник управления строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района
Бойцова И.В. – начальник отдела ЖКХ района Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района
Кирсанова Г.С. – руководитель общественной приемной партии ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Шумакова Е.В. – глава Пучежского городского поселения

Овчинников Н.В. – депутат городского поселения

Шувалов А.П. – руководитель общественного Совета Пучежского муниципального района

Морозова О.В. – депутат городского поселения

Белянкина Ж.А.- председатель Совета ветеранов Пучежского муниципального района

Захарова А.А. –председатель молодежного Совета   Пучежского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении адресного перечня благоустройства дворовых и общественных территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год».

СЛУШАЛИ: по 1-му вопросу
Фокину Н.А.
        В общественную комиссию подано два предложения на благоустройство дворовых территорий: от собственников помещений многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Пучеж, пер. Советский, д.6 и от собственников помещений многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Пучеж,  ул. 1-я Производственная, д.8.
       Иных предложений на благоустройство дворовых территорий на 24.05.17г. в общественную комиссию не поступало.

Предлагаю утвердить адресный перечень дворовых территорий, подлежащих включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год», расположенных по адресу:
1. Ивановская область, г. Пучеж, пер. Советский д. 6
2. Ивановская область, г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.8.

     В общественную комиссию подано два предложения на благоустройство общественной территории у памятника погибшим воинам на набережной р. Волга г. Пучеж Ивановской области.
     Иных предложений на благоустройство общественных территорий на 24.05.17г. в общественную комиссию не поступало.

Предлагаю утвердить адресный перечень на благоустройство общественной территории, подлежащей включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год», расположенной по адресу:

1. Ивановская область, г. Пучеж,  у памятника погибшим воинам на набережной р. Волга.
РЕШИЛИ:
       Утвердить адресный перечень благоустройства дворовых и общественных территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год».
ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА- 12 чел.

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

Подписи:
Маслов Д.Н.- председатель комиссии  _________________

Золоткова И.В. –  заместитель председателя комиссии ______________

Фокина Н.А. –  секретарь комиссии ________________

Белов С.Н.          ________________
Бойцова И.В.     ________________

Кирсанова Г.С.    ________________

Шумакова Е.В.    _________________

Овчинников Н.В.  ________________

Шувалов А.П.        ________________

Морозова О.В.      _________________

Белянкина Ж.А.     _________________

Захарова А.А.         _________________